
[image: image1.wmf] 

 

[image: image2.wmf]УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XXXV сесія IV скликання


Р І Ш Е Н Н Я                         
від 27.04.2005р. № 75/05

м. Харків

Про надання дозволів на розроблення проектів відведення земельних ділянок для розміщення малих архітектурних форм з метою здійснення підприємницької діяльності

На підставі ст.25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст.116,124 Земельного кодексу України, ст.12 Закону України “Про основи містобудування”, Закону України „Про землеустрій” від 22 травня 2003 року, Закону України „Про оренду землі” в редакції від 2 жовтня 2003 року, „Порядку розробки проектів землеустрою відносно відводу земельних ділянок”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 26 травня 2004 року за № 677, „Типових правил розміщення малих архітектурних форм для здійснення підприємницької діяльності”, затверджених наказом Держкомітету будівництва, архітектури та житлової політики України від 13.10.2000р. №227, із змінами та доповненнями, внесеними наказом Держкомітету України з будівництва та архітектури від 16.10.2002р. №59, п. 9 „Регіональних правил забудови Харківської області”, прийнятих XIII сесією обласної ради IV скликання 23 грудня 2003 року, „Порядку розміщення малих архітектурних форм для здійснення підприємницької діяльності у місті Харкові”, затвердженого рішенням XVI сесії Харківської міської ради IV скликання від 24.09.03р. № 201/03 та змін до цього порядку, затверджених рішенням XXV сесії Харківської міської ради IV скликання від 06.10.04р. № 144/04, керуючись ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та ст.29 Статуту територіальної громади міста Харкова, Харківська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити юридичним та фізичним особам розроблення проектів відведення земельних ділянок для розміщення малих архітектурних форм для здійснення підприємницької діяльності за вказаними адресами, згідно з додатками.
2. Фізичним та юридичним особам, зазначеним у додатках розробити і погодити у встановленому порядку проекти відведення земельних ділянок для розміщення малих архітектурних форм для здійснення підприємницької діяльності.

3. Попередити фізичних та юридичних осіб, зазначених у додатках:
3.1. Що земельні ділянки за вказаними адресами будуть надані у оренду окремими рішеннями у встановленому порядку.

3.2. Щодо здійснення благоустрою прилеглої до об’єкта території, зокрема приведення її у стан не гірший, ніж до розміщення малої архітектурної форми.
4. Внести зміни в п.21.1. додатку до рішення XXX сесії Харківської міської ради IV скликання від 20.12.2004р. №223/04 „Про надання дозволів на розроблення проектів відведення земельних ділянок для розміщення малих архітектурних форм з метою здійснення підприємницької діяльності” замінивши слова та цифри “по вул. Мирній, 9” на слова та цифри “по вул. Мирній, 44”
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Харківської міської ради з питань містобудування та земельних відносин та на секретаря Харківської міської ради Воронова М.М.

Міський голова                                                                                     В. Шумілкін

І. Алфьоров

Додаток 1   

 до рішення ХXXV сесії Харківської міської ради ІV скликання                    “Про надання дозволів на розроблення проектів відведення земельних ділянок  для  розміщення малих архітектурних форм з метою здійснення підприємницької     діяльності”  від 27.04.2005р.  №.........../05

Перелік замовників

 1. СПД ФО Цупило Н.В.:

1.1. орієнтовною площею 9,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по пр. Тракторобудівників, 124

1.2. орієнтовною площею 21,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Гвардійців       Широнінців, 22

1.3. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по вул. Академіка Павлова, 130

2. СПД ФО Цупило В.В. - орієнтовною площею 28,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по         вул. Командарма Корка, 22

3. СПД ФО Варосян Г.Г.:

3.1. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по   пров. Жилівському, 15а

3.2. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по   вул. Чередніченківській, ріг пров. Рохманівського

3.3. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по   вул. Лозівській, 2

3.4. орієнтовною площею 28,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по   вул. Кокчетавській, 37

4. СПД ФО Бірак С.І. -  орієнтовною площею 25,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по вул. Велика Кільцева, Горизонт

5. СПД ФО Апкарянц Т.В. - орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по            вул. Рибалка, 49д

6. СПД ФО Цоцорія Д.П. - орієнтовною площею 28,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по           вул. Кузнечній,1

7. СПД ФО Гринько В.О. -  орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по         вул. Гвардійців Широнінців, 47а

8. СПД ФО Ічкенко Н.В. - орієнтовною площею 14,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Макіївській, 53

9. СПД ФО Білянському В.О. - орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по вул. Уборевіча, 40б

10. СПД ФО Тонкошкурову Є.А.:

10.1. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по   вул. Танкопія, 16

10.2. орієнтовною площею 14,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по   вул. Матросова, 8б

10.3. орієнтовною площею 13,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по   вул. Киргизькій, 4

10.4. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Холмогорській, ріг пр. Героїв Сталінграду

10.5. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по   вул. Аерофлотській, 14

11. СПД ФО Адамян А.Р.:

11.1. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по  вул. Доватора, 13

11.2. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по  вул. Культкомівській, 28

11.3. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів  по   Комсомольському шосе, 67

12. СПД ФО Малишеву С.В. - орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по         Стадіонному проїзду, 2

13. СПД ФО Рудченко А.В.:

13.1. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по  вул. Командарма Корка, 10

13.2. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по  вул. Героїв Праці, 28

13.3. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по  вул. Блюхера, 23

13.4. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по  вул. Уборевіча, 8

14. ТОВ „ОРІЄНТІР” - орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту взуття по  пр. Героїв Сталінграду, 175в

15. СПД ФО Саркісян Г.А. - орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. Бакуліна, 11

16. СПД ФО Мініцькій С.Т. - орієнтовною площею 11,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту взуття  по вул. Астрономічній, 44в

17. СПД ФО Литвар Т.М.:

17.1. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Малом‘ясницькій, ріг пров. Донецького

17.2. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Нікітіна, 13

17.3. орієнтовною площею 11,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. 1-ї Кінної Армії, ріг пров. Рибасівського

17.4. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. Урицького (зуп. тр. „Цирк”)

17.5. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування  по вул. 1-ї Кінної Армії, ріг вул. Жовтневої Революції

18. СПД ФО Бутенко Н.О. - орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску по ремонту взуття  по пр.        Тракторобудівників, 71а

19. СПД ФО Волошиній І.А. -  орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу канцелярських товарів  по вул. Гвардійців Широнінців, 50а

20. КП „ЮНА”:

20.1. орієнтовною площею  12,0 кв. м. для розміщення кіоску  для ремонту годинників  по вул. Блюхера, 33 

20.2. орієнтовною площею  15,0 кв. м. для розміщення кіоску  для ремонту годинників по вул. Героїв Праці, 19

21. КП ”Таганське”:

21.1. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу проїзних квитків та товарів народного споживання по вул. Пушкінській, 11/13 
21.2. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу проїзних квитків та товарів народного споживання по вул. Універсітетській, зуп. тр. «к-р Зірка»

21.3.орієнтовною площею 6,0 кв.м для розміщення лотку для продажу продуктів харчування на м. Конституції, 9

21.4. орієнтовною площею 12,0 кв.м  для розміщення лотку для продажу продуктів харчування по пр. Правди (зуп. тр. „ст.м Університет”) 

21.5. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу лотерейних квитків по пр. 50-річчя СРСР, 12

21.6. орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Привокзальній (ст.”Основа”)

21.7. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску  для продажу  лотерейних квитків та товарів народного споживання  по вул. Академіка Павлова, ріг вул. Блюхера

22. КП „Студентське”:

22.1. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення  кіоску для продажу  продуктів харчування по пр. Машинобудівників
22.2. орієнтовною площею 21,0 кв.м. для розміщення  кіоску для продажу  продовольчих товарів по вул. Камській, 6

23. СПД ФО Муравйову Ю.П. - орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Жовтневій, 74-76

24. СПД ФО Геращенко Е.Р. - орієнтовною площею 11,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по Мереф‘янському шосе, зуп. тр. „ХОФ”

25. Фермерському господарству „Кегичівське”:

25.1. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Гвардійців        Широнінців, 61а 
25.2. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Героїв Праці, 48д

25.3. орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Гарібальді, 6

25.4. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Якіра, ріг пров. Байкальского 

25.5. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Тракторобудівників, 83

25.6. орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Героїв Сталінграду, ріг вул. Морозова

25.7. орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Південнопроектна, ріг пр. Гагаріна

25.8. орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Полтавський Шлях, 190

25.9. орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Котлова, 115 

25.10. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Таганській, ріг пров. 3-го Таганського

25.11. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Барикадній, ріг пров. Афанасівського
25.12. орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Ілліча, 93

25.13. орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Власенка, 3

26. СПД ФО Фролову В.М. - орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску побутових послуг (ремонт годинників)  біля ст. метро „ім. О.С. Масельського”

27. СПД ФО Кобзєвій Л.О. -  орієнтовною площею 21,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по Салтівському шосе, 120

28. СПД ФО Гавріловій Л.О. - орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по вул. Муранова, 10

29. СПД ФО Бочек О.В.:

29.1. орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по Садовому проїзду, 1
29.2. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пров. Власівському, 2

29.3. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Танкопія, 6

30. ТОВ  „Центр сприяння малому бізнесу”:

30.1. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Полтавський Шлях, 148/2

30.2. орієнтовною площею 24,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Бакуліна, 11
30.3. орієнтовною площею 28,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Тобольській, ріг пр. Леніна

30.4. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Дерев‘янка, 7
30.5. орієнтовною площею 24,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Слави, 1
31. ТОВ „ІНТЕРТОТО” - орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для надання побутових послуг населенню по пр. 50-річчя ВЛКСМ, 57

32. СПД ФО Гуртовій І.В. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Леніна, 28

33. СПД ФО Диському Ю.А. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пров. Балакірєва, 3а
34. СПД ФО Говорун С.Л. - орієнтовною площею 14,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Гвардійців Широнінців, 54
35. СПД ФО Гулітенко В.М.- орієнтовною площею 24,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Крупської, 43
36. СПД ФО Лехуш Я.О. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Боротьби, 17
37. СПД ФО Бондаренко О.М. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Південнопроектній, 32/104
38. СПД ФО Онищенко О.В. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Літаковій, 15
39. СПД ФО Морозову В.В. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Луначарського, 42а
40. СПД ФО Кутовому В.А. - орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. Лермонтовській, 38
41. СПД ФО Пономаренко Т.Ю. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по проїзду Садовому, 22а
42. ТОВ „ТАВАССО” - орієнтовною площею 6,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу тютюнових виробів по пр. Л.Свободи, 34
43. СПД ФО Грітчиній К.С. - орієнтовною площею 9,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів в районі ст. м. „ім. О.С.Масельського”

44. СПД ФО Корнієвському Д.В. - орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. Культури, 20
45. СПД ФО Клочко О.О. - орієнтовною площею 13,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по пров. 23 Серпня, 1
46. СПД ФО Варако А.В. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Артема, 50
47. СПД ФО Луцькому І.М. - орієнтовною площею 9,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по пр. Героїв        Сталінграду, 187
48. СПД ФО Григорець Л.Д. - орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для роздрібної торгівлі по вул.         Клочківській, 344
49. ПП „АПРО” - орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Командарма Корка, ріг вул. Н.Ужвій

50. Фірмі „Таврія”– ТОВ - орієнтовною площею 23,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр.            Тракторобудівників, 107

51. СПД ФО Яровій І.В.:

51.1. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення лотку для продажу непродовольчих товарів по пр. Л. Свободи, 59а

51.2. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення лотку для продажу непродовольчих товарів по Мереф‘янському шоссе, 4

51.3. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення лотку для продажу непродовольчих товарів по вул. Матюшенка до початку реконструкції вул. Матюшенка
52. СПД ФО Осіпенко Т.Ш.:

52.1. орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Миру, 12

52.2. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул.  Третього  Інтернаціоналу, ріг вул. Тухачевського

53. СПД ФО Жадан І.В. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пров. Інженерному, 1

54. СПД ФО Іванченко В.Ю. - орієнтовною площею 8,0 кв.м. для розміщення кіоску побутових послуг по пр. Ілліча, 91/93

55. СПД ФО Крамар В.А. - орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр.            Московському, 196/1

56. СПД ФО Кіктенко К.М. - орієнтовною площею 14,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Пермській, 1

57. СПД ФО Рудіній І.Ю. - орієнтовною площею 26,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пров. Забайкальському, 10

58. СПД ФО Немченко Г.В. - орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Маршала Бажанова, 12

59. СПД ФО Кравченко Н.М. - орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Академіка Павлова, 319а

60. СПД ФО Мошенко М.Д. - орієнтовною площею 35,0 кв. м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування, товарів народного споживання по Мереф‘янському шосе, 20

61. СПД ФО Татарко О.Б. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. Танкопія, 16

62. СПД ФО Аббасову Г.І.:

62.1. орієнтовною площею 10,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по вул. Малій Гончарівській, 9

62.2. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Жовтневої Революції, 68

63. СПД ФО Бойко Т.В. - орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Гагаріна, 176, корп. 3

64. СПД ФО Коренцову О.І. - орієнтовною площею 14,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по бул. Грицевця, 3

65. СПД ФО Оліфіренко В.В. - орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску побутових послуг по вул. 8-го Березня, 8

66. СПД ФО Ламанову А.В. - орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску побутових послуг по вул. 8-го Березня, 8

67. ПП „ЕКСПРОМТ” - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул.        О. Яроша, 19

68. СПД ФО Красніковій Л.Б. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по вул. Єлізарова, 4

69. ТОВ „Бізнес центр „ИНЖЕК”:

69.1. орієнтовною площею 30,0 кв.м для розміщення кіоску (1) для продажу продовольчих та непродовольчих товарів по вул. Серповій, ріг пров. Інженерного

69.2. орієнтовною площею 30,0 кв.м для розміщення кіоску (2) для продажу продовольчих та непродовольчих товарів по вул. Серповій, ріг пров. Інженерного

69.3. орієнтовною площею 30,0 кв.м для розміщення кіоску (3) для продажу продовольчих та непродовольчих товарів по вул. Серповій, ріг пров. Інженерного

70. СПД ФО Малиш С.І. - орієнтовною площею 27,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Нижня Гиївська, ріг вул. Велика Гиївська 

71. СПД ФО Скворцову О.М. - орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Межлаука, 4/1

72. СПД ФО Тригуб Н.О. - орієнтовною площею 28,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по вул. Гамарника, 16

73. СПД ФО Масаликіній В.І.:

73.1. орієнтовною площею 17,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Туркестанській, 26

73.2. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Краснодарській, 177

74. СПД ФО Габулову А.Є. - орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Золочевській, ріг пр. Слави

75. СПД ФО Катриченко Л.І. - орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Данилевського, 22

76. СПД ФО Кулькову О.М. - орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по вул. Межлаука, 4

77.  СПД ФО Аракелян І.А.:

77.1. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Ілліча, 127

77.2. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Постишева, 89
77.3. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Академіка Богомольця, 5
77.4. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Камській, 6
78. СПД ФО Мерещаковій Т.О. - орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул.  Таганській, 30/2

79. СПД ФО Дорошенко Ю.Л. - орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул.  О.Яроша, 10-12

80. СПД ФО Ланському Д.В. - орієнтовною площею 14,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу квітів по пр. 50-річчя       ВЛКСМ, 51
81. СПД ФО Щетініній Н.М. - орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Тімірязєва, 28

82. БПФ „ШЕВА” - орієнтовною площею 28,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих та непродовольчих товарів по пр. Московському, 301 (кінцева зупинка трамваю)

83. СПД ФО Бессарабенко І.А. - орієнтовною площею 30,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Білогорській, 92б

84. КП „Харківське МіськБТІ” - орієнтовною площею 30,0 кв.м для розміщення кіоску довідково-інформаційних послуг на м. Конституції, 18

85. СПД ФО Чибісову О.М. - орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску по ремонту взуття по бул. Грицевця, 7

86. СПД ФО Севрюкову І.П. - орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул.  Межлаука, 6

87. ТОВ „ЗДОРОВ‘Я-2” - орієнтовною площею 25,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул.  Л.Пастера, 103

88. СПД ФО Короленко Я.І.: 

88.1. орієнтовною площею 11,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по вул.         Соціалістичній, 56

88.2. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу товарів народного споживання по вул. Іллінській, 61

89. СПД ФО Ніц В.В. - орієнтовною площею 10,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул.  Тимурівців, 23а

90. АТЗТ „ХЛАДОПРОМ”:

90.1. орієнтовною площею 15,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу морозива по Салтівському шоссе, 120
90.2. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу морозива та продовольчих товарів по вул.            Шевченка, 343
90.3. орієнтовною площею 14,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу морозива та продовольчих товарів по вул.            Корчагінців, 21
90.4. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу морозива по пров. Власівському (автовокзал «Кінний ринок»)
90.5. орієнтовною площею 14,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу морозива по вул. Полтавський Шлях, 142
90.6. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу морозива біля ст.м. «пр. Гагаріна»
90.7. орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу морозива та продовольчих товарів по Салтівському шоссе, 155/93

90.8. орієнтовною площею 17,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу морозива по Лопанській наб.

91. СПД ФО Мамунц Н.Ю. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул.  Шевченка,160

92. СПД ФО Шинкаренко Є.І. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Гагаріна (ст.м. «пр. Гагаріна»)
93. СПД ФО Кошіль І.О. - орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу товарів для садоводів-городників по Салтівському шосе, 256
94. СПД ФО Мелушовій Л.О.:

94.1. орієнтовною площею 19,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул.  Уборевіча, 40б

94.2. орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. 50-річчя ВЛКСМ, 38
94.3. орієнтовною площею 14,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по Салтівському шосе, 141
94.4. орієнтовною площею 11,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по Салтівському шосе, 139

95. СПД ФО Потаповій В.Д. -  орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул.                  23 Серпня, 51б

96. СПД ФО Репрінцеву Г.Б.:

96.1. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску                      для продажу продуктів харчування по пр. Московському (станція метро „Пролетарська”) до початку будівництва накриття до входу в метро

96.2. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску                      для   продажу продуктів харчування  по пров. Власівському до початку будівництва будиночку хліба ФГ „Кегичівське”

97. Фірмі „НОРМА” у формі ТОВ - орієнтовною площею 14,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Слави, 1

98. СПД ФО Євдокименко О.С. - орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Гвардійців Широнінців, 49а

99. СПД ФО Євдокименко В.О. -  орієнтовною площею 28,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр.      50-річчя ВЛКСМ, 69

100. СПД ФО Сапота Є.В. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр.      50-річчя ВЛКСМ, 38

101. ТОВ компанії „ВІТАНТ” - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Гвардійців Широнінців, 22

102. СПД ФО Манжос Г.В. -  орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Продольній, 3

103. СПД ФО Масалітіну В.В.:

103.1. Виключено. 

103.2. орієнтовною площею 30,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пр. Леніна, ріг вул. О.Яроша

103.3. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пр. Леніна, ріг вул. 23 Серпня (біля ринку „Маркет”)

103.4. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул.       Клочківській, 226

103.5. орієнтовною площею 11,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул. Клочківській, зуп. тр. „Олексіївська”

103.6. орієнтовною площею 16,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пр. Правди, ріг вул. Р.Ролана

103.7. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул. Галана, 6

103.8. орієнтовною площею 18,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пр. Перемоги,      коло тр. №20

103.9. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пр. Перемоги, зуп. тр. „Шкільна”

103.10. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пр. Перемоги, пр. Л.Свободи

103.11. Виключено. 

103.12. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул. Тобольській, 38

103.13. орієнтовною площею 12,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пр. Л.Свободи, зуп. тр. „пр. Л.Свободи”

103.14. Виключено. 

103.15. Виключено. 

103.16. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул. 23 Серпня, 40

103.17. орієнтовною площею 17,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пров.      Фанінському, 3а

103.18. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул. Леніна, 1

103.19. орієнтовною площею 14,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул.      Данилевського, 16

103.20. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пр. Л.Свободи, 34

103.21. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пр. Перемоги, 60

103.22. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пр. Перемоги, 60

103.23. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по пр. Л.Свободи, 48а

103.24. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул. Шекспіра, 10

103.25. орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул.                               Л. Убийвовк, 55/42

103.26. орієнтовною площею 24,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул.         Клочківській, 244

103.27. орієнтовною площею 15,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул.        Клочківській, 101а

103.28. орієнтовною площею 24,0 кв.м для розміщення кіоску для продажу хліба та хлібобулочних виробів по вул.         Тобольській, 46Б

104. СПД ФО Рудь А.П.:

104.1. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Старочугуєвській (в районі ст. м. „Пролетарська”)

104.2. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Перемоги, 54

104.3. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Старошишківській, 7

104.4. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Саперній, 34

104.5. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Л.Убийвовк

104.6. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Рибалка, 47в
104.7. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Тарасівській, 10
104.8. орієнтовною площею 30,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Гагаріна, 41а
105. СПД ФО Туліній В.І. - орієнтовною площею 12,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по пр. Машинобудівників

106. СПД ФО Малишевій В.В. - орієнтовною площею 28,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Леніна, 66

107. ТОВ „КВАТРО-М”:

107.1. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по Салтівському шосе, 112

107.2. орієнтовною площею 18,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. 23 Серпня, 18

107.3. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продовольчих товарів по вул. Корчагінців, 25

107.4. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по вул. Клочківській, 197

107.5. орієнтовною площею 20,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу ковбасних виробів по вул. Нехаєнка

107.6. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Гагаріна, 22а (у р-ні ст.м. „пр. Гагаріна”)
107.7. орієнтовною площею 16,0 кв.м. для розміщення кіоску для продажу продуктів харчування по пр. Л. Свободи, 35-35а

108. КП „Міський інформаційний центр”:

108.1. орієнтовною площею 50,0 кв.м для розміщення зупиночного павільйону з кіоском для продажу продовольчих товарів по пр. Правди, ст.м. „Університет”

108.2. орієнтовною площею 50,0 кв.м для розміщення зупиночного павільйону з кіоском для продажу продовольчих товарів по вул.             23 Серпня, 33а, ріг пр. Леніна

108.3. орієнтовною площею 50,0 кв.м для розміщення зупиночного павільйону з кіоском для продажу продовольчих товарів по вул.            23 Серпня, 38

108.4. орієнтовною площею 50,0 кв.м для розміщення зупиночного павільйону з кіоском для продажу продовольчих товарів по пр.       Леніна, 64, ріг вул. 23 Серпня

108.5. орієнтовною площею 50,0 кв.м для розміщення зупиночного павільйону з кіоском для продажу продовольчих товарів по вул.         23 Серпня, 64

108.6. орієнтовною площею 50,0 кв.м для розміщення зупиночного павільйону з кіоском для продажу продовольчих товарів по пр.        Леніна, 25

109. СПД ФО Машкаровій Т.О. -  орієнтовною площею 20,0 кв.м для розміщення кіоску для побутових послуг по вул. Єлізарова, 6

    В.о. начальника Головного управління 

     містобудування, архітектури та

     земельних відносин                                         

      Т.Овіннікова

Додаток 2   

до рішення ХXXV сесії Харківської міської ради ІV скликання  “Про надання дозволів на розроблення проектів відведення земельних ділянок  для  розміщення малих архітектурних форм з метою здійснення підприємницької     діяльності”  від 27.04.2005р.  №.........../05

Перелік замовників

1. ТОВ «Преса-Харків»:

1.1. орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по вул. Сумській (біля Палацу юнацької творчості) 

1.2 орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по пр. Гагаріна, 82 (зуп. трол. «Державінська») 

1.3 орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по пр. Московскому (зуп. трамв. «Універмаг«Харків»)   

1.4. орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції пр. Перемоги (зуп. тр. «Шкільна») 

1.5. орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по вул. Гвардійців Широнінців, 55 

1.6. орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по вул. Гвардійців Широнінців, ріг вул. Героїв Праці 

1.7. орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по вул. Пушкінській, 82 

1.8. орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по пр. Слави, 1 

1.9. орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по вул. Плеханівській, ріг вул. Кірова 

1.10. орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по ст. «Основа» (зупинка тролейбуса)

1.11. орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по вул. Суздальські Ряди (біля автовокзалу)  

1.12. орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по пр. Московському, 302-А

1.13. орієнтовною площею 14 кв.м для розміщення кіоску для продажу друкованої продукції по вул. Академіка Павлова, 20/321

 В.о. начальника Головного   управління 

    містобудування, архітектури та

    земельних відносин                                          

      Т.Овіннікова

	Перелік депутатів до додатку 1



	№ п/п
	Дозвіл на розробку проекту відведення  надається
	Виборчий округ
	ПІБ 

депутата міської ради

	1.1.
	СПД ФО Цупило Н.В.
	46
	Ганжа В.С.

	1.2.
	
	43
	Руденко А.І.

	1.3.
	
	48
	Кісь В.М.

	2.
	СПД ФО Цупило В.В.
	55
	Вировець І.І.

	3.1.
	СПД ФО Варосян Г.Г.
	38
	Лушницький В.М.

	3.2.
	
	38
	Лушницький В.М.

	3.3.
	
	35
	Петренко М.Я.

	3.4.
	
	35
	Петренко М.Я.

	4.
	СПД ФО Бірак С.І.
	62
	Мальцев А.Т.

	5.
	СПД ФО Апкарянц Т.В.
	63
	Підкопай А.М.

	6.
	СПД ФО Цоцорія Д.П.
	71
	Гончарова Н.С.

	7.
	СПД ФО Гринько В.О.
	48
	Кісь В.М.

	8.
	СПД ФО Ічкенко Н.В.
	73
	Градобоєв О.В.

	9.
	СПД ФО Білянському В.О.
	53
	Жорник А.М.

	10.1.
	СПД ФО Тонкошкурову Є.А.
	31
	Тимошевська С.А.

	10.2.
	
	30
	Безщасний О.Л.

	10.3.
	
	29
	Бобейко А.Є.

	10.4.
	
	34
	Ярмиш О.Н.

	10.5.
	
	34
	Ярмиш О.Н.

	11.1.
	СПД ФО Адамян А.Р.
	12
	Грінько О.І.

	11.2.
	
	16
	Чумак В.А.

	11.3.
	
	15
	 Петросов В.А.

	12.
	СПД ФО Малишеву С.В.
	66
	Кім Л.А.

	13.1.
	СПД ФО Рудченко А.В.
	55
	Вировець І.І.

	13.2.
	
	54
	Чухлібов М.І.

	13.3.
	
	49
	Асєєв О.О.

	13.4.
	
	55
	Вировець І.І.

	14.
	ТОВ „ОРІЄНТІР”
	31
	Тимошевська С.А.

	15.
	СПД ФО Саркісян Г.А.
	3
	П’янов П.П.

	16.
	СПД ФО Мініцькій С.Т.
	23
	Кернес Г.А.

	17.1.
	СПД ФО Литвар Т.М.
	72
	Благой С.В.

	17.2.
	
	71
	Гончарова Н.С.

	17.3.
	
	72
	Благой С.В.

	17.4.
	
	71
	Гончарова Н.С.

	17.5.
	
	72
	Благой С.В.

	18.
	СПД ФО Бутенко Н.О.
	43
	Руденко А.І.

	19.
	СПД ФО Волошиній І.А.
	53
	Жорник А.М.

	20.1.
	КП „ЮНА”
	49
	Асєєв О.О.

	20.2.
	
	54
	Чухлібов М.І.

	21.1.
	КП ”Таганське”
	18
	Кеворкян К.Е.

	21.2.
	
	71
	Гончарова Н.С.

	21.3.
	
	1
	Гунченко А.А.

	21.4.
	
	2
	Топчій В.О.

	21.5.
	
	32
	Березовська Г.Г.

	21.6.
	
	74
	Зінченко В.А.

	21.7.
	
	48
	Кісь В.М.

	22.1.
	КП „Студентське”
	35
	Петренко М.Я.

	22.2
	
	15
	Петросов В.А.

	23.
	СПД ФО Муравйову Ю.П.
	75
	Сухорада О.І.

	24.
	СПД ФО Геращенко Е.Р.
	75
	Сухорада О.І.

	25.1.
	Фермерському господарству „Кегичівське”
	49
	Асєєв О.О.

	25.2.
	
	50
	Мельников В.А.

	25.3.
	
	47
	Пухачьов В.М.

	25.4.
	
	40
	Левченко В.М.

	25.5.
	
	51
	Перадзе А.Т.

	25.6.
	
	29
	Бобейко А.Є.

	25.7.
	
	74
	Зінченко В.А.

	25.8.
	
	37
	Мкртчян Р.Ю.

	25.9.
	
	35
	Петренко М.Я.

	25.10.
	
	36
	Кукуріка М.М.

	25.11.
	
	37
	Мкртчян Р.Ю.

	25.12.
	
	16
	Чумак В.А.

	25.13.
	
	13
	Заболотний О.Г.

	26.
	СПД ФО Фролову В.М.
	63
	Підкопай А.М.

	27.
	СПД ФО Кобзєвій Л.О.
	68
	Майорченко В.Н.

	28.
	СПД ФО Гавріловій Л.О.
	35
	Петренко М.Я.

	29.1.
	СПД ФО Бочек О.В.
	32
	Березовська Г.Г.

	29.2.
	
	27
	Василенко О.І.

	29.3.
	
	32
	Березовська Г.Г.

	30.1.
	ТОВ  „Центр сприяння малому бізнесу”
	38
	Лушницький В.М.

	30.2.
	
	3
	П’янов П.П.

	30.3.
	
	6
	Гавриш Т.С.

	30.4.
	
	7
	Кулик В.Т.

	30.5.
	
	39
	Коваленко А.А.

	31.
	ТОВ „ІНТЕРТОТО”
	46
	Ганжа В.С.

	32.
	СПД ФО Гуртовій І.В.
	3
	П’янов П.П.

	33.
	СПД ФО Диському Ю.А.
	7
	Кулик В.Т.

	34.
	СПД ФО Говорун С.Л.
	53
	Жорник А.М.

	35.
	СПД ФО Гулітенко В.М.
	41
	Титаренко О.М.

	36.
	СПД ФО Лехуш Я.О.
	67
	Полозков В.Д.

	37.
	СПД ФО Бондаренко О.М.
	74
	Зінченко В.А.

	38.
	СПД ФО Онищенко О.В.
	75
	Сухорада О.І.

	39.
	СПД ФО Морозову В.В.
	17
	Кульєв О.М.

	40.
	СПД ФО Кутовому В.А.
	19
	Бондаренко Г.І.


	41.
	СПД ФО Пономаренко Т.Ю.
	32
	Березовська Г.Г.

	42.
	ТОВ „ТАВАССО”
	9
	Хяннікяйнен О.І.

	43.
	СПД ФО Грітчиній К.С.
	63
	Підкопай А.М.

	44.
	СПД ФО Корнієвському Д.В.
	2
	Топчий В.О.

	45.
	СПД ФО Клочко О.О.
	5
	Попов Д.В.

	46.
	СПД ФО Варако А.В.
	18
	Кеворкян К.Е.

	47.
	СПД ФО Луцькому І.М.
	31
	Тимошевська С.А.

	48.
	СПД ФО Григорець Л.Д.
	8
	Слівінська К.І.

	49.
	ПП „АПРО”
	25
	Баронін Б.І.

	50.
	Фірмі „Таврія”– ТОВ
	53
	Жорник А.М.

	51.1.
	СПД ФО Яровій І.В.
	11
	Пашко І.В.

	51.2.
	
	75
	Сухорада О.І.

	51.3.
	
	21
	Заболотний В.О.

	52.1.
	СПД ФО Осіпенко Т.Ш.
	56
	Тодоров П.П.

	52.2.
	
	58
	Калінін А.П.

	53.
	СПД ФО Жадан І.В.
	3
	П’янов П.П.

	54.
	СПД ФО Іванченко В.Ю.
	16
	Чумак В.А.

	55.
	СПД ФО Крамар В.А.
	66
	Кім Л.А.

	56.
	СПД ФО Кіктенко К.М.
	15
	Петросов В.А.

	57.
	СПД ФО Рудіній І.Ю.
	34
	Ярмиш О.Н.

	58.
	СПД ФО Немченко Г.В.
	19
	Бондаренко Г.І.

	59.
	СПД ФО Кравченко Н.М.
	22
	Політучий С.Я.

	60.
	СПД ФО Мошенко М.Д.
	75
	Сухорада О.І.

	61.
	СПД ФО Татарко О.Б.
	31
	Тимошевська С.А.

	62.1.
	СПД ФО Аббасову Г.І.
	12
	Грінько О.І.

	62.2.
	
	12
	Грінько О.І.

	63.
	СПД ФО Бойко Т.В.
	73
	Градобоєв О.В.

	64.
	СПД ФО Коренцову О.І.
	62
	Мальцев А.Т.

	65.
	СПД ФО Оліфіренко В.В.
	35
	Петренко М.Я.

	66.
	СПД ФО Ламанову А.В.
	35
	Петренко М.Я.

	67.
	ПП „Експромт”
	5
	Попов Д.В.

	68.
	СПД ФО Красніковій Л.Б.
	37
	Мкртчян Р.Ю.

	69.1.
	ТОВ „Бізнес центр „ІНЖЕК”
	3
	П’янов П.П.

	69.2.
	
	3
	П’янов П.П.

	69.3.
	
	3
	П’янов П.П.

	70.
	СПД ФО Малиш С.І.
	36
	Кукуріка М.М.

	71.
	СПД ФО Скворцову О.М.
	66
	Кім Л.А.

	72.
	СПД ФО Тригуб Н.О.
	71
	Гончарова Н.С.

	73.1.
	СПД ФО Масаликіній В.І.
	68
	Майорченко В.Н.

	73.2.
	
	67
	Полозков В.Д.

	74.
	СПД ФО Габулову А.Є.
	39
	Коваленко А.А.

	75.
	СПД ФО Катриченко Л.І.
	1
	Гунченко А.А.

	76.
	СПД ФО Кулькову О.М.
	66
	Кім Л.А.

	77.1.
	СПД ФО Аракелян І.А.
	17
	Кульєв О.М.

	77.2.
	
	14
	Ларченко В.М.

	77.3.
	
	13
	Заболотний О.Г.

	77.4.
	
	15
	 Петросов В.А.

	78.
	СПД ФО Мерещаковій Т.О.
	36
	Кукуріка М.М.

	79.
	СПД ФО Дорошенко Ю.Л.
	4
	Воронов М.М.

	80.
	СПД ФО Ланському Д.В.
	43
	Руденко А.І.

	81.
	СПД ФО Щетініній Н.М.
	17
	Кульєв О.М.

	82.
	БПФ „ШЕВА”
	60
	Стреляний М.В.

	83.
	СПД ФО Бессарабенко І.А.
	4
	Воронов М.М.

	84.
	КП „Харківське МіськБТІ”
	18
	Кеворкян К.Е.

	85.
	СПД ФО Чибісову О.М.
	62
	Мальцев А.Т.

	86.
	СПД ФО Севрюкову І.П.
	66
	Кім Л.А.

	87.
	ТОВ „ЗДОРОВ‘Я-2”
	57
	Хріпливець Д.Є.

	88.1.
	СПД ФО Короленко Я.І. 
	38
	Лушницький В.М.

	88.2.
	
	38
	Лушницький В.М.

	89.
	СПД ФО Ніц В.В.
	48
	Кісь В.М.

	90.1.
	АТЗТ „ХЛАДОПРОМ”
	68
	Майорченко В.Н.

	90.2.
	
	20
	Корінько Г.А.

	90.3.
	
	70
	Дегтярьов М.І.

	90.4.
	
	27
	Василенко О.І.

	90.5.
	
	38
	Лушницький В.М.

	90.6.
	
	72
	Благой С.В.

	90.7.
	
	45
	Мясоєдов А.М.

	90.8.
	
	71
	Гончарова Н.С.

	91.
	СПД ФО Мамунц Н.Ю.
	13
	Заболотний О.Г.

	92.
	СПД ФО Шинкаренко Є.І.
	72
	Благой С.В.

	93.
	СПД ФО Кошіль І.О.
	69
	Депарма Г.О.

	94.1.
	СПД ФО Мелушовій Л.О.
	53
	Жорник А.М.

	94.2.
	
	42
	Севастьянова  М.С.

	94.3.
	
	44
	Бондаренко П.І.

	94.4.
	
	44
	Бондаренко П.І.

	95.
	СПД ФО Потаповій В.Д.
	7
	Кулик В.Т.

	96.1.
	СПД ФО Репрінцеву Г.Б.
	59
	Новосадський О.А.

	96.2.
	
	27
	Василенко О.І.

	97.
	Фірмі „НОРМА” у формі ТОВ
	39
	Коваленко А.А.

	98.
	СПД ФО Євдокименко О.С.
	48
	Кісь В.М.

	99.
	СПД ФО Євдокименко В.О.
	45
	Мясоєдов А.М.

	100.
	СПД ФО Сапота Є.В.
	42
	Севастьянова  М.С.

	101.
	ТОВ компанії „ВІТАНТ”
	43
	Руденко А.І.

	102.
	СПД ФО Манжос Г.В.
	24
	Данілов В.Б.

	103.1.
	СПД ФО Масалітіну В.В.
	3
	П’янов П.П.

	103.2.
	
	6
	Гавриш Т.С.

	103.3.
	
	6
	Гавриш Т.С.

	103.4.
	
	4
	Воронов М.М.

	103.5.
	
	4
	Воронов М.М.

	103.6.
	
	3
	П’янов П.П.

	103.7.
	
	2
	Топчій В.О.

	103.8.
	
	11
	Пашко І.В.

	103.9.
	
	10
	Геращенко А.Ю.

	103.10.
	
	10
	Геращенко А.Ю.

	103.11.
	
	3
	П’янов П.П.

	103.12.
	
	5
	Попов Д.В.

	103.13.
	
	8
	Слівінська К.І.

	103.14.
	
	3
	П’янов П.П.

	103.15.
	
	3
	П’янов П.П.

	103.16.
	
	6
	Гавриш Т.С.

	103.17.
	
	2
	Топчій В.О.

	103.18.
	
	3
	П’янов П.П.

	103.19.
	
	2
	Топчій В.О.

	103.20.
	
	9
	Хяннікяйнен О.І.

	103.21.
	
	8
	Слівінська К.І.

	103.22.
	
	8
	Слівінська К.І.

	103.23.
	
	9
	Хяннікяйнен О.І.

	103.24.
	
	5
	Попов Д.В.

	103.25.
	
	4
	Воронов М.М.

	103.26.
	
	5
	Попов Д.В.

	103.27.
	
	1
	Гунченко А.А.

	103.28.
	
	6
	Гавриш Т.С.

	104.1.
	СПД ФО Рудь А.П.
	59
	Новосадський О.А.

	104.2.
	
	8
	Слівінська К.І.

	104.3.
	
	20
	Корінько Г.А.

	104.4.
	
	20
	Корінько Г.А.

	104.5.
	
	8
	Слівінська К.І.

	104.6.
	
	63
	Підкопай А.М.

	104.7.
	
	28
	Будьонний М.М.

	104.8.
	
	27
	Василенко О.І.

	105.
	СПД ФО Туліній В.І.
	35
	Петренко М.Я.

	106.
	СПД ФО Малишевій В.В.
	6
	Гавриш Т.С.

	107.1.
	ТОВ „КВАТРО-М”
	68
	Майорченко В.Н.

	107.2.
	
	5
	Попов Д.В.

	107.3.
	
	70
	Дегтярьов М.І.

	107.4.
	
	4
	Воронов М.М.

	107.5.
	
	28
	Будьонний М.М.

	107.6.
	
	71
	Гончарова Н.С.

	107.7.
	
	8
	Слівінська К.І.

	108.1.
	КП „Міський інформаційний центр”
	2
	Топчий В.О.

	108.2.
	
	6
	Гавриш Т.С.

	108.3.
	
	6
	Гавриш Т.С.

	108.4.
	
	6
	Гавриш Т.С.

	108.5.
	
	6
	Гавриш Т.С.

	108.6.
	
	3
	П’янов П.П.

	109.
	СПД ФО Машкаровій Т.О.
	37
	Мкртчян Р.Ю.

	
	
	
	


	Перелік депутатів до додатку 2



	№ п/п
	Дозвіл на розробку проекту відведення  надається
	Виборчий округ
	ПІБ 

депутата міської ради

	      1.1.
	ТОВ «Преса-Харків»
	1
	ГунченкоА.А.

	      1.2.
	
	73
	Градобоєв О.В.

	      1.3.
	
	40
	Левченко В.М.

	      1.4.
	
	10
	Геращенко А.Ю.

	      1.5.
	
	48
	Кісь В.М.

	      1.6.
	
	53
	Жорник А.М.

	      1.7.
	
	18
	Кеворкян К.Э.

	      1.8.
	
	39
	Коваленко А.А.

	      1.9.
	
	27
	Василенко О.І.

	      1.10.
	
	74
	Зінченко В.А.

	      1.11.
	
	35
	Петренко М.Я.

	      1.12.
	
	61
	Самусєв В.Є.

	      1.13.
	
	22
	Політучий С.Я .


�EMBED Word.Picture.8���





�EMBED Unknown���








PAGE  
2

_1153726480.doc


�












_1153726482.vsd

